Segundo dia de capacitação 
Revisão do conteúdo, abordagem sobre as , Ações do Poder Executivo ( sansão, veto, promulgação, 
publicação, vigência, vagância. 

Quantidade de diárias recebidas e utilizadas: 3 DIAS (TRES DIARIAS ). 
Valor de cada diária: R$ 522,59 (Quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e nove centavos). 

Juina/MT, 28 de fevereiro de 2025 

Vitor Gabn l Santos Souza 
Vereador 

APROVO 

Câmara Municipal de Juina/M de fevereiro de 2025. 

AELCIO M E RA DE OLIVEIRA 
residente 

Biênio 2025/2026 

Dia 18 de fevereiro —terça-feira - Sala Pantanal — Cenarium Rural — Comitiva de Juina